
obowiązuje od30.12.2014 
XLII OGÓLNOPOLSKI JESIENNY RAJD TATRZAŃSKI PRACOWNIKÓW WYMIARU
SPRAWIEDLIWOŚCI. 4 października - 9 października 2015 r. 

Uprzejmie zapraszamy na XLII Jesienny Rajd Tatrzański, rajd organizowany przez środowisko sędziów
krakowskich 

w terminie 4 - 9 października 2015 r. 

z bazą w Grand Hotelu Bellevue w Starym Smokowcu na Słowacji. 

Koszt imprezy wynosi 1106 zł od uczestnika. 

Uwaga konieczne jest zawarcie umowy przez uczestnika z Biurem Podróży Neckermann do 15 stycznia 2015
r. z uwagi na rezerwacje miejsca w hotelu (wymóg tour operatora). 

Za zgłoszenie traktuje się podpisaną umowę - zgłoszenie w oddziale biura Neckermann Polska Biuro Podróży Sp.
z o. o. w Krakowie w Galerii Krakowskiej przy ul. Pawiej 5 osobiście albo mailowo (tel. 12 430 30 45, adres e-mail: 
krakow.galeria@neckermann.pl , Pani Joanna Józewicz) w terminie do 15 stycznia 2015 r. 

Zaliczka wynosi 277 zł i należy ją wpłacić w terminie 7 dni od podpisania umowy. Pozostałą część należy
wpłacić do 28 dni przed wyjazdem. Zasady rezygnacji z imprezy będą określone przez Neckermann Polska Biuro
Podróży w umowie z uczestnikiem. 
Wpłaty po podpisaniu umowy można będzie dokonać na konto podane na umowie - zgłoszeniu, aibo kartą lub
gotówką w biurze Neckermann Polska w Krakowie. 

W hotelu do dyspozycji uczestników będą pokoje 2-osobowe. Wyposażenie pokoi: wanna lub prysznic, WC,
telefon, TV sat., radio, minibar, suszarka, sejf. W większości pokoi WLAN gratis. 

Indywidualne propozycje zakwaterowania prosimy zgłaszać przy rezerwacji w biurze tour operatora. 

W programie rajdu planowane są wycieczki po Tatrach Wysokich i po Tatrach Bielskich z możliwość
zdobycia następujących szczytów: 

Rysy (2503), Sławkowski Szczyt (2452), Jagnięcy Szczyt(2230), Mała Wysoka (2429) oraz atrakcyjnych górsko
miejsc: Przełęcz Czerwona Ławka (2352), Przełęcz Lodowa (2376), Przełęcz pod Kopą (1778), Schronisko
Zbójnicka Chata (1960), Chata Teryho (2015), Chata przy Popradzkim Piesie (1494), Chata przy Zielonym Piesie
(1551), Chata Plesnivec (1290), Śląski Dom (1670), nadto łatwe wycieczki do niżej położonych dolin tatrzańskich
i znajdujących się tam pięknych schronisk oraz wycieczka objazdowa po zabytkach Spiszą. 

Koszt rajdu obejmuje następujące świadczenia: 

1.    Pięć noclegów, pięć śniadań i pięć obiadokolacji (posiłki w formie szwedzkiego stołu). 

2.    Każdego dnia rajdu cztery rodzaje wycieczek o zróżnicowanym stopniu trudności. 

3.    Obsługę na trasach przez sześciu polskich przewodników tatrzańskich. 

4.    Autokar dla grup na trasy odległe od hotelu. 

5.    Bezpłatny wstęp do strefy relaksacyjnej: kryty basen, sauna. Tenis stołowy, siłownia i parking hotelowy
w cenie. 
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6.    Ubezpieczenie podstawowe Travel Plus - KL, NNW (Allianz Global Assistance). 

7.    Dyskoteki od niedzieli do czwartku. 

8.    Uroczysty wieczór na zakończenie rajdu przy muzyce i anegdotach góralskich. 

Dla osób nie korzystających z własnego dojazdu, dojazd autobusem organizatorów na trasie Kraków -
Smokowiec - Kraków. Koszt przejazdu 60 zł - opłata w autobusie. Uzyskane kwoty będą przeznaczone na koszty
przewoźnika, wynagrodzenie pilota - przewodnika na trasie Kraków - Smokowiec - Kraków i na parkingi
autobusu w czasie rajdu. Rezerwacja miejsc w autokarze mailowo ( ptpnoz.kos@gmail.com ). 

UWAGA! 

Informujemy, że przejazdy kolejkami i opłatę klimatyczną, prowiant na trasy uczestnicy pokrywają we własnym
zakresie. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo rezygnacji z imprezy z uwagi na niewystarczająca liczbę
uczestników. 
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